Bus/Line
INTERNO PRAIANO - Local bus

PRAIANO, Tourist Information Office
Ph e Fax 0039 089 874557
EMail: info@praiano.org - http://www.praiano.org/

Comune di Praiano - Town Hall

Loc. Cimitero - Bus stop Nr 9 8.01 | 10.01 @ 12.01 | 13.01 | 14.01
Marina di Praia - Bus stop nr 12 8.04 | 10.04 @ 12.04 13.04 | 14.04
Guercio - Bus stop nr 7 8.08 ' 10.08 12.08 13.08 @ 14.08
Via Campo - Bus stop nr 1 8.13 ' 10.13 12.13  13.13  14.13
Guercio - Bus stop nr 7 8.18 | 10.18 12.18 13.18 14.18
Muriciello 8.20 | 10.20 | 12.20 @ 13.20 | 14.20
Piazza San Luca 8.21 | 10.21 @ 12.21 | 13.21 @ 14.21
Capovettica 8.24 | 10.24 12.24  13.24 14.24
Info Point 8.28 | 10.28 12.28 13.28 14.28
Costantinopoli 8.30 10.30 @ 12.30 @ 13.30 | 14.30
Tuocco 8.31  10.31 12.31 | 13.31 | 14.31
Piazza San Luca 8.32 | 10.32 12.32  13.32 14.32
Comune di Praiano - Town Hall 8.36 | 10.36 @ 12.36 | 13.36 @ 14.36
Loc. Cimitero - Bus stop Nr 9 8.37  10.37 . 12.37 @ 13.37 | 14.37
Marina di Praia - Bus stop nr 12 8.40 10.40 @ 12.40 13.40 | 14.40
Loc. Cimitero - Bus stop Nr 9 8.43 . 10.43 12.43 13.43 14.43
Guercio - Bus stop nr 7 8.45 | 10.45 12.45 13.45 14.45
Via Campo - Busstopnrl 8.50  10.50 @ 12,50 1350 14.50
Guercio - Bus stop nr 7 855 10,55 1255 1355  14.55

Comune di Praiano - Town Hall

15.01
15.04
15.08
15.13
15.18
15.20
15.21
15.24
15.28
15.30
15.31
15.32
15.36
15.37
15.40
15.43
15.45
15.50
15.55

16.01
16.04
16.08
16.13
16.18
16.20
16.21
16.24
16.28
16.30
16.31
16.32
16.36
16.37
16.40
16.43
16.45
16.50
16.55

17.01
17.04
17.08
17.13
17.18
17.20
17.21
17.24
17.28
17.30
17.31
17.32
17.36
17.37
17.40
17.43
17.45
17.50
17.55

18.01
18.04
18.08
18.13
18.18
18.20
18.21
18.24
18.28
18.30
18.31
18.32
18.36
18.37
18.40
18.43
18.45
18.50
18.55

20.01
20.04
20.08
20.13
20.18
20.20
20.21
20.24
20.28
20.30
20.31
20.32
20.36
20.37
20.40
20.43
20.45
20.50
20.55

22.01
22.04
22.08
22.13
22.18
22.20
22.21
22.24
22.28
22.30
22.31
22.32
22.36
22.37
22.40
22.43
22.45
22.50
22.55

FERMATE SERVIZO INTERNO PRAIANO

T8 TOOCCH 2 COSTANTIRCPOLI
14 PEDRE FI0 4 FISTIELED
&0 CAPOVETTICA 4 CELLA

&1 CROCE 43 INFOPOINT

B MANBRING
GRADO
3l BREVE
CTLIeT
o GUERCTO
s CERCOLE
B TORRETTA
LEMCA
TRICTELLEY
PORTA PENTA
T LAMA

MORESSA

72 BCiofd

CIMITERC

TRE GROTTE
75 FASCIho
76 PUNTA CROCE

| BIGLIETTI SONO IN VENDITA A BORDO DEL BUS.
Tickets are available on board.

Servizio organizzato da / Realized by

o

COMUNE DI
PRAIANO
COMONE i PRAMNG

= In collaborazione con / In cooperation with
Me@sLTYAMALFIC @AST

Per ulteriori informazioni
Comune di Praiano tel. 089.81.31.917/918
For support in English

CORSASEMPLICE

™M Praiano — Tourist Office ph +39.089.874.557

TABELLA ORARI IN VIGORE 3 Nov. 2014 al 28 Mar. 2015
Schedule available from November 3. 2014 to March 28th 2015




